

گزارشی از جشن معرفی دانشجویان

انجمن یانش وران مانتره، چند سالی است تا برای جوانانی که با سعی و تلاش خود توانسته اند سد کنکور را با موفقیت پشت سر بگذارند، جشنی را در فصل پاییز برپا می نماید. امسال نیز روز ۷ آبان ماه در تالار تازه گشایش یافته کوچه بیوک، جشن معرفی دانشجویان زرتشتی ورودی سال ۱۳۸۳ با حضور جمعی از همکیشان برگزار شد. تا بستاییم همت والایشان را برای رسیدن به مقامی که در خور یک فرد زرتشتی است.



این جشن با سرایش بندهایی از گاتها به همراه دف نوازی آغاز گردید. برنامه های دیگر شامل خیر مقدم توسط دبیر انجمن یانش وران مانتره، اجرای دکلمه و سخنرانی آقای افلاطون یزدانی به نمایندگی از انجمن زرتشتیان کوچه بیوک بود، در ادامه ۳۴ نفر از دانشجویان تازه راه یافته به دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی استان یزد که در سالن حضور داشتند به معرفی خود پرداختند که توسط انجمن یانش وران مانتره هدایای به رسم یادبود به آنها اهدا گردید. قابل ذکر است که مجری برنامه آقای آرش خسروی با اجرای زیبایشان نقش موثری در برگزاری شایسته این جشن داشتند و همچنین هموندان انجمن زرتشتیان کوچه بیوک که همکاری صمیمانه ای را برای برپایی مناسب این جشن داشتند.

برای آشنایی بیشتر دانشجویان ورودی سال ۱۳۸۳ با انجمن یانش وران مانتره و اهداف آن پیک نیکی نیز در مجتمع فرهنگی ورزشی مزرعه کلانتر برگزار شد.

نخستین پیک نیک سالمندان

انجمن یانش وران مانتره برگزار شد

سالمندان هر جامعه، بدون شک به علت تجربه بالای شان، خاطرات تلخ و شیرینشان و سخنان دلسوزانه شان مقامی بالا دارند و می توانند جوانان را از نتایجی که در اثر اشتباهات امروز دامگیرشان می شود نجات دهند.

آری سالمندان هر جامعه در عین حال که در زمان جوانی و میانسالی باعث پیشرفت فرزندان خود شده اند امروز نیز راهنمای راه پر پیچ و خم زندگی شان هستند. اعضای انجمن یانش وران مانتره با توجه به اینکه برای جوانان پیک نیک ها و گردش های یک روزه زیادی را برگزار کرده است و همچنین به دلیل کمبود برنامه های اجتماعی برای سالمندان جامعه زرتشتی تصمیم گرفتند تا گردشی زیارتی و شاد را برای تعدادی از سالمندان جامعه زرتشتی یزد برپا نمایند.

بدین ترتیب روز اول مهر ماه ۱۳۸۳ به عنوان تاریخ اولین پیک نیک سالمندان زرتشتی انجمن یانش وران مانتره برگزیده شد. گردشی که حدود ۳۰ سالمند زرتشتی از محله های مختلف یزد و ۱۰ تن از هموندان انجمن یانش وران مانتره در آن شرکت نمودند.

شاید در دقایق اول و در اتوبوس که به سوی پیر پارس بانو حرکت می کردیم کمی جدایی آن هم به دلیل نا آشنایی وجود داشت ولی به زودی چنان صمیمیتی بین دو نسل مختلف شکل گرفت که در پایان روز و در هنگام برگشت همه از این گردش یک روزه راضی و خشنود بودند. برنامه هایی که در این پیک نیک برگزار شد: نیایش دسته جمعی، چک و دوله، شعرخوانی، پختن نان سنتی (سیرگ) و پذیرایی و برنامه های شاد دیگر بود. امیدواریم تا در آینده ای نزدیک و با همیاری همکیشان ارجمند بتوانیم به گونه ای شایسته تر این پیک نیک ها را برگزار نماییم. در پایان بایسته می دانیم از خانم شهناز میرابی و آقای بهرام خسروانی که در برپایی مناسب این پیک نیک ما را یاری نمودند سپاسگزاری نماییم.